关于举行天宁区小学科学探究课堂主题研讨的通知

各小学科学教研组：
经过前期的自主申报，商讨、协调，决定于2015年11月19日(周四)上午举行天宁区小学科学探究课堂主题研讨。现将有关事项通知如下：

一、研究主题：

    科学概念有效建构与探究方法渗透

二、活动地点：

    朝阳桥小学

三、活动安排:
	时间
	上课教师
	上课内容
	上课年级

	8:20-9:00
	解放路小学  吴文洁
	       假设
	六

	9:15-9:55
	 朝阳桥小学  葛恬
	  导体与绝缘体
	    四

	10:05-11:00
	活动研讨：说课、评课

四、参加人员及要求：

   区内小学科学教师

五、交通线路：

朝阳桥小学（原红梅中心小学地址），考虑到校内区域较小，建议与会教师尽量选择公交，电动自行车前往。途中注意安全。

天宁区教师发展中心

2015年11月13号